DATE 31-12-2021 14:37 LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES CHEQUES PAGE 1

IMPRIME LE: 05-01-2022 BANQUE - COMPTE GENERAL (54 11200 000)

Municiplalité d'Amherst DETAILLE
DU 01-12-2021 AU 31-12-2021

NOM DATE NUMERO ETAT # FACTURE MONTANT DESCRIPTION # GL MONT. TOT
NUMERO DU FOURNISSEUR

M.R.C. DES LAURENTIDES 02-12-21 201987 CIRC. 02-12-2021 133.37 SERVICES ADMINISTRATIFS - 02 12000 419
MRCD50 demande d'utilisation du

territoire public lots 4 419

823 et 4 419 724

133.37
T 15-12-21 201988 CIRC. 000001 612.54 REMBOURS. DE TAXES
*CARR006 612.54
ACCES COMMUNICATIONS 15-12-21 201989 CIRC. 352217-AC 580.05 MACHINERIE ET VEHICULE 02 32000 513
ACCES50 580.05
e — 15-12-21 201990 CIRC. CCU 2021 270.00 FRAIS DE DEPLACEMENTS - CCU 02 61000 310
ADDIS20 2021 (9 PRESENCES)
270.00
T —— 15-12-21 201991 CIRC. DEPOUILLEMENT 51.71 ACHATS DES CADEAUX POUR LE 02 70150 640
AUBES55 DEPOUILLEMENT D'ARBRE DE NOEL
2021 - SUBVENTION RECUE DE
FONDATION TREMBLANT
1,068.56 ACHATS DES CADEAUX POUR LE 02 70150 640
DEPOUILLEMENT D'ARBRE DE NOEL
2021 - SUBVENTION RECUE DE
FONDATION TREMBLANT
1,120.27
H2LAB INC. 15-12-21 201992 CIRC. 68145 82.21 -SERV. SCIENTIFIQUES & GENI 02 41200 411
BIOS50 82.20 SERVICES SCIENTIFIQUES ET GENI 02 70150 411
164.41
LES BOIS RONDS INC. 15-12-21 201993 CIRC. 554100 310.43 POUSSER MATIERES DANS 02 45210 520

BOIS70 CONTENEURS ECOCENTRE
4,311.56 NIVELAGE DES CHEMINS DU 10 AU 02 32000 521
19 NOVEMBRE 2021
379.42 PELLE A L'ECOLE LE CARREFOUR 02 70150 520
3H
855201 7,482.00 PLAN MESURE D'URGENCE - PLUIE 02 23000 521
DU 30 JUIN - PONCEAU CHEMIN
DES GADELIERS - FARDIER,
LOCATION 2 PLATES 5 JOURS -
HEURES DE PELLE

855202 4,052.87 CHEMIN DU DOMAINE-PEPIN - 02 32000 521
PELLE ET CAMION
855203 1,975.66 PLUIE DU 30 JUIN 2021 - 02 23000 521

PONCEAU CHEMIN DES GADELIERS -
0 3/4, BRUTE ET ROCHES

855204 5,035.99 CHEMIN DU DOMAINE PEPIN - 0 02 32000 521
3/4, BRUTE, CONCASSE
855205 2,679.80 PONCEAU CH DES GADELIERS - 02 23000 521

PLUIE 30 JUIN - 153.22 TONNES
DE BRUTE, 19.98 T DE 2/4, 1
VOYAGE DE GROSSE ROCHE, 1
VOYAGE DE 0 3/4 CONCASSEE
855208 8,979.55 PONCEAU CHEMIN DES GADELIERS 02 23000 521
- PLUIE 30 JUIN 2021 - HEURES
DE PELLE ET CAMION
35,207.28
BOUCHERIE VENDEE 15-12-21 201994 CIRC. 7513 62.64 ALIMENTS & BOISSON - CAUCUS 02 11000 610
BOUC45 SPECIAL 22 NOVEMBRE 2021
62.64
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LE CAFETIER PLUS INC 15-12-21 201995 CIRC. 81353 126.33 CAFE 02 13000 610
CAFE50 126.33
CAMION FREIGHTLINER MONT- 15-12-21 201996 CIRC. FF91657 339.60 PIECES POUR REPARATION 02 33000 520
CAMI30 339.60
L 15-12-21 201997 CIRC. 101271316 170.45 TAPIS POUR LE CENTRE 02 70120 640
CARDS55 COMMUNAUTAIRE
CCU 2021 428.80 FRAIS DE DEPLACEMENT - CCU 02 61000 310

2021 (8 PRESENCES)

599.25
CHARLEBOIS JEAN-FRANGOIS 15-12-21 201998 CIRC. 06-12-2021 100.00 MESURAGE BOUE - 4 MESURES 02 61000 521
CHAR45 100.00
CONSTRUCTO SEAO 15-12-21 201999 CIRC. 2533929 3.96 -JOURNAUX - APPEL D'OFFRE 02 13000 340
CONS90 INSECTE PIQUEUR
3.96
DESJARDINS ASSURANCE 15-12-21 202000 CIRC. G000379 300.00 FRAIS DE TERMINAISON - RRS 02 13000 499
DESJ51 300.00
DUBE GUYOT INC. AVOCATS  15-12-21 202001 CIRC. 7766 682.87 -SERVICES JURIDIQUES - 02 12000 412
DUBE60 HONORAIRES PROF. POUR
PERCEPTION DE TAXES
682.87
ENERGIES SONIC INC 15-12-21 202002 CIRC. 73516157 2,687.98 FOUNAISE MAZOUT - EGLISE 02 70150 631
ENERS51 2,687.98
ENTREPRISE PATRICE PERREA 15-12-21 202003 CIRC. 1ER VERS. 21-22 515.00 1ER VERSEMENT DENEIGEMENT 02 33000 499
ENTROS CHEMIN LAC-WINNETOU
515.00
LES ENTREPRISES MAR-CHAL 15-12-21 202004 CIRC. 1961A 5,224.87 TRAVAUX EXECUTES CHEMIN DES 02 32000 529
ENTR60 PIONNIERS - 186.620 TONNES DE
0 3/4 BRUN, 5.5 HEURES DE
PELLE + REDEVANCE
1962A 1,177.80 CHEMIN DES PIONNIERS - 2 02 32000 529
VOYAGES DE GLAISE ET ROCHE
POUR SOUTENIR LE CHEMIN
6,402.67
LES EQUIPEMENTS CLOUTIER 15-12-21 202005 CIRC. 105643 9,801.70 SYSTEME DE REGENERATION AU 02 33000 520
EQUIS50 COMPLET ET ALIGNEMENT DES
ROUES
9,801.70
EQUIPEMENT DE BUREAU ROBE 15-12-21 202006 CIRC. 939659 323.45 FRAIS DE COPIES DU 23 OCTOBRE 02 13000 513
EQUI6S5 AU 22 NOVEMBRE
323.45
GEOTHENTIC INC. 15-12-21 202007 CIRC. INV-001103 289.74 ENT ET REP. VEHICULES 02 32000 525
GEOT50 289.74
T 15-12-21 202008 CIRC. 1 250.00 MENAGE GYMNASE ECOLE APRES 02 70150 520
LAMB50 ACTIVITES DE BADMINTON
250.00
——— 15-12-21 202009 CIRC. CCU 2021 481.95 FRAIS DE DEPLACEMENTS - CCU (7 02 61000 310
LAMP50 PRESENCES)
481.95
LH2 INC. 15-12-21 202010 CIRC. 1569 2,644.43 ADAPTATION CONCEPT SYSTEME 55 16903 000
LH250 RECIRCULATION/TRAITEMENT POUR
JEUX D'EAU
2,644.43
LIBRAIRIE CARPE DIEM 15-12-21 202011 CIRC. 9637 54.49 NOUVEAUX LIVRES BIBLIO DE ST- 02 70230 670
LIBR10 REMI

9639 36.70 NOUVEAU LIVRE BIBLIO DE ST- 02 70230 670
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REMI
9644 115.29 NOUVEAUX LIVRES BIBLIO DE 02 70230 670
VENDEE
206.48
LOCATION ALARY 15-12-21 202012 CIRC. 59614 1,609.65 LOCATION NIVELEUSE DU 14 AU 25 02 32000 513
LOCALO OCTOBRE 2021
1,609.65
—— 15-12-21 202013 CIRC. CCU 2021 210.00 FRAIS DE DEPLACEMENT - CCU 02 61000 310
LONG50 2021 (7 PRESENCES)
210.00
MACHINERIES FORGET 15-12-21 202014 CIRC. 369838 3,244.52 ENTRETIEN & REPARATION 02 33000 520
MACH45 370005 1,751.12- CREDIT FACTURE 369838 02 33000 520
370854 1,195.38 ENTRETIEN & REPARATION 02 33000 520
2,688.78
MATERIAUX R. MCLAUGHLIN 15-12-21 202015 CIRC. 317342 409.04 BOULONS ET ECROUS POUR 02 23000 640
MATE50 INSTALLATION # CIVQUES
318478 74.73 CHAINE GR30 1/4 02 32000 641
483.77
MAZOUT G. BELANGER INC. 15-12-21 202016 CIRC. 1391469 1,383.47 STOCKS 58 25000 000
MAZO50 1391470 1,818.79 STOCKS 58 25000 000
1394602 3,092.53 STOCKS 58 25000 000
6,294.79
M.R.C. DES LAURENTIDES 15-12-21 202017 CIRC. 14261 699.05 FRAIS PAYES D'AVANCE - BAIL 54 19100 000
MRCD50 TPI - 1ER JANVIER AU 31
DECEMBRE 2022
14287 30.00 CONSTATS POUR SYSTEME D'ALARME 02 12000 419
14299 1,186.08 FIBRE OPTIQUE EGLISE 02 13000 410
14327 475.29 FRAIS ADDITIONNELS CAUCA 02 23000 410
2,390.42
PG SOLUTIONS INC. 15-12-21 202018 CIRC. CESA43889 1,707.38 FRAIS PAYES D'AVANCE - PG 54 19100 000

PGSY50 SOLUTIONS - MODERNISATION
ACCES CITE FINANCES
CESA44528 1,884.44 FRAIS PAYES D'AVANCE - PG 54 19100 000
SOLUTIONS CONTRAT D'ENTRETIEN
1ER JANVIER AU 31 DECEMBRE
2021
CESA45200 6,031.58 FRAIS PAYES D'AVANCE - PG 54 19100 000
SOLUTIONS - CONTRAT
D'ENTRETIEN ET SOUTIEN DES
APPLICATIONS - ACCES-CITE
TERRITOIRE
CESA45858 8,793.29 FRAIS PAYES D'AVANCE - PG 54 19100 000
SOLUTION CONTRAT ANNUEL POUR
MODULES ACCES CITE FINANCES

18,416.69
PIECES D'AUTO P&B GAREAU 15-12-21 202019 CIRC. 121403 246.82 PIECES POUR REPARATION 02 33000 520
PIEC33 122178 51.51 LAMPES MINIATURES 02 32000 640
298.33
GROUPE QUEBECO INC 15-12-21 202020 CIRC. 83359 149.75 LIQUIDE POUR PLANCHER 02 70150 520
PLOM40 CHAUFFANT
149.75
PROMACH CONSTRUCTION INC. 15-12-21 202021 CIRC. 422 321.93 REPARATION DE LA TOITURE DE LA 02 22000 520
PROM20 CASERNE DE ST-REMI
423 3,978.14 PERGOLAT 55 16903 000

4,300.07
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— 15-12-21 202022 CIRC. 35-0595423 1,399.97 FAUTEUILS BIBLIOTHEQUE DE ST- 02 70230 524
PROU60 REMI
1,399.97
SANIDEPOT 15-12-21 202023 CIRC. 891084 32.88 SACS A DECHETS 02 13000 660
SANI40 32.88
SERVICES D'ENTRETIEN ST-J 15-12-21 202024 CIRC. 19837 50.33 ENTRETIEN & REPARATION 02 33000 520
SERV50 50.33
SIGNEL SERVICES INC. 15-12-21 202025 CIRC. 112905 458.29 NUMEROS CIVIQUES 02 23000 640
SIGN65 458.29
SOLMATECH 15-12-21 202026 CIRC. 1011499 712.28 ESSAIS SUR MATERIAUX (TEST 23 04000 721
SOLM50 GRAVIER) TECQ
712.28
SSQ SOCIETE D'ASSURANCE-V 15-12-21 202027 CIRC. DECEMBRE 2021 5,500.12 ASSURANCES COLLECTIVE A PAYER 55 13900 000
SSQV50 - DECEMBRE 2021
5,500.12
TEAMSTERS QUEBEC, LOCAL 1 15-12-21 202028 CIRC. NOV. 21 607.41 COTISATION SYNDICALE A PAYER - 55 13940 000
TEAM50 NOVEMBRE 2021
607.41
TEL-LOC INC. 15-12-21 202029 CIRC. 90353 1,955.72 LOCATION MACHINERIE-VEHICULE 02 23000 513
TELOS50 1,955.72
T —— 15-12-21 202030 CIRC. CCU 2021 375.20 FRAIS DE DEPLACEMENT - CCU 02 61000 310
TREM65 2021 (7 PRESENCES)
375.20
VILLE SAINTE-AGATHE-DES-M 15-12-21 202031 CIRC. 1FD000228 431.15 OUVERTURE DE 5 DOSSIERS A LA 02 12000 419
VILL67 COUR MUNICIPALE DONT 2 EN
URBANISME
431.15
VILLEMAIRE PNEUS ET MECAN 15-12-21 202032 CIRC. 8150028 921.35 CHAINES POUR CAMION 02 33000 520
VILL70 921.35
MOLLOY EXCAVATION INC. 15-12-21 202033 CIRC. 2021-2022 5,574.28 DENEIGEMENT CHEMIN LAC-ROGNON 02 32000 529
MOLL50 5,574.28
LES BOIS RONDS INC. 30-12-21 202034 CIRC. 2E VERS 2021-22 32,211.68 2E VERS. DENEIGEMENT CHEMINS 02 33000 499
BOIS70 MUNICIPAUX
855210 321.82 PLAN MESURE D'URGENCE - PLUIE 02 23000 521

DU 30 JUIN - PONCEAU GADELIER
0 3/4 TOUT VENANT
152.80 PONCEAU CHEMIN DES VIORNES 0 02 32000 521
3/4
402.41 PONCEAU CHEMIN DES VIORNES — 02 32000 521
CAMION 29 NOV
919.80 PONCEAU CHEMIN DES VIORNES - 02 32000 521
CAMION 2 DECEMBRE
603.17 2 VOYAGES DE 0 3/4 - CHEMIN DE 02 32000 521
LAC-SUCRERIE
1,425.69 PONCEAU CHEMIN DES VIORNES 02 32000 521
PELLE
569.13 CHEMIN DES IROQUOIS PONCEAU ET 02 32000 521
NETTOYER FOSSE

1,293.47 NIVELEUSE CHEMIN GLACE LE 6 02 33000 520
DECEMBRE - VERGLAS
65.85 REDEVANCES 02 32000 521
855211 310.43 1 FARDIER KX80 POUR CHEMIN 02 32000 521
IROQUOIS
103.48 POUSSER MATIERES DANS 02 45210 520

CONTENEUR ECOCENTRE LE 7
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DECEMBRE 2021

38,379.73
BOUCHERIE VENDEE 30-12-21 202035 CIRC. 9246 50.80 REPAS POUR CAUCUS DU BUDGET 02 11000 610
BOUC45 50.80
REVENU QUEBEC 30-12-21 202036 CIRC. (CCD4001424 11.21 ENTRETIEN ET REPARATION 02 13000 520
CENT20 11.21
LA COOP FERMES DU NORD 30-12-21 202037 CIRC. FCB0101197 57.49 PAILLE POUR CHEMIN 02 32000 521
COOP50 57.49
ENERGIES SONIC INC 30-12-21 202038 CIRC. 75248674 662.87 MAZOUT FOURNAISE MAISONNEE 02 70150 631
ENERS51 75248683 782.46 MAZOUT POELE CASERNE DE VENDEE 02 22000 631
75248709 1,561.68 MAZOUT FOURNAISE AU CENTRE 02 70120 631
COMMUNAUTAIRE
75390974 229.87 DIESEL POUR CAMIONS INCENDIE 02 22000 631
3,236.88
MAURICE GARNIER INC. 30-12-21 202039 CIRC. 1ER VERS 21-22 472.45 1ER VERSEMENT DENEIGEMENT 02 33000 499
GARN20 IMPASSE PAVILLON 2021-22
1ERVERS 2021-22 747.99 1ER VERSEMENT DENEIGEMENT 02 33000 499
CHEMIN DU PONT-MAURICE POUR
2021-2022
1,220.44
DENEIGEMENT DANIEL HOULE 30-12-21 202040 CIRC. 06 - 16-12-2021 229.95 SABLAGE LE 16 DECEMBRE 2021 02 33000 520
HOUL50 229.95
nnntsibibidenbibinits 30-12-21 202041 CIRC. NOEL 2021 560.03 LIVRES 02 70150 640
LEBL75 26.27 CANNES DE BONBONS ET SACS 02 70150 640
17.21 MATERIEL NECESSAIRE POUR 02 70150 640
CADEAUX

109.33 POUR PREPARATION DEPOUILLEMENT 02 70150 640
25.25 CARTES POUR DEPOUILLEMENT 02 70150 640
22.98 CADEAUX DEPOUILLEMENT MANQUANT 02 70150 640

SUR FACURE DE NATHALIE AUBERT

45.00 CHAISE POUR PERE NOEL 02 70150 640
806.07
LIBRAIRIE CARPE DIEM 30-12-21 202042 CIRC. 9730 131.20 NOUVEAUX LIVRES BIBLIOTHEQUE 02 70230 670
LIBR10 DE ST-REMI
131.20
MACHINERIES FORGET 30-12-21 202043 CIRC. 371257 20.67 ENTRETIEN & REPARATION POUR 02 33000 520
MACHA45 REMORQUE
371258 333.15 ENTRETIEN & REPARATION DE 02 33000 520
VEHICULES
371326 46.22 GANTS DE CUIR 02 32000 650
400.04
MATERIAUX R. MCLAUGHLIN 30-12-21 202044 CIRC. 319099 252.92 MEMBRANE 02 32000 521
MATES50 252.92
MAZOUT G. BELANGER INC. 30-12-21 202045 CIRC. 1397994 2,948.42 STOCKS 58 25000 000
MAZO50 2,948.42
MINISTRE DES FINANCES 30-12-21 202046 CIRC. 402068117 5,000.00 SANCTION ADMINISTRATIVE 02 32000 521
MINI90 5,000.00
M.R.C. DES LAURENTIDES 30-12-21 202047 CIRC. 14346 14,474.00 MISE A NIVEAU ECOCENTRES MONT- 02 45210 520
MRCD50 TREMBLANT ET LAC-SUPERIEUR -

RES 2021.11.8573 - REGLEMENT

377-2021

14,474.00
PIECES D'AUTO P&B GAREAU 30-12-21 202048 CIRC. 120070 102.65 GANTS DE NITRILE 02 32000 650
PIEC33 124096 75.09 LAMPE FRONTALE ET LAMPE 02 33000 640

124116 517.21 BATTERIE POUR CAMION 02 33000 520



DATE 31-12-2021 14:37 LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES CHEQUES PAGE 6

IMPRIME LE: 05-01-2022 BANQUE - COMPTE GENERAL (54 11200 000)

Municiplalité d'Amherst DETAILLE
DU 01-12-2021 AU 31-12-2021

NOM DATE NUMERO ETAT # FACTURE MONTANT DESCRIPTION # GL MONT. TOT

NUMERO DU FOURNISSEUR

125957 78.55 ENTRETIEN & REPARATION - 02 33000 520
NETTOYEUR DE FREINS

126271 105.30 LAMPE DE TRAVAIL POUR CAMION 02 33000 640
HIVER
126971 205.85 ENTRETIEN & REPARATION 02 33000 520
VEHICULES
1,084.65
R — 30-12-21 202049 CIRC. 2021 112.00 1/2 ACTIVITE ABONNEMENT 02 70190 949
POIR50 COMPLEXE AQUATIQUE
112.00
A — 30-12-21 202050 CIRC. DECEMBRE 2021 700.00 ENTRETIEN MENAGER HALTE 02 70150 520
PROU60 ROUTIERE
600.00 ENTRETIEN MANAGER HALTE 02 70150 520

ROUTIERE - EXTRA COVID

120.00 ENTRETIEN MENAGER EGLISE POUR 02 13000 520
CONSEIL

580.00 ENTRETIEN MENAGER BUREAUX 02 13000 520
MUNICIPAUX

40.00 LAVAGE DES LINGES ET LINGETTES 02 13000 520

105.00 ENTRETIEN MENAGER MAISONNEE 02 70150 520

50.00 ENTRETIEN MENAGER CASERNE DE 02 22000 520
ST-REMI

30.00 ENTRETIEN MENAGER BIBLIO DE ST 02 70230 520
—REMI

75.00 ENTRETIEN MENAGER BIBLIO DE 02 70230 520
VENDEE

87.50 ENTRETIEN MENAGER CASERNE DE 02 22000 520

VENDEE
2,387.50
RIS 30-12-21 202051 CIRC. 21-12-2021 285.00 PRISE DES PHOTOS DES EMPLOYES 02 13000 410
PROU62 ET ELUS POUR SITE WEB
285.00
QUADIENT CANADA LTD 30-12-21 202052 CIRC. DEC.21 1,724.63 AJOUTER FONDS DANS TIMBREUSE 02 13000 320
QUADS50 1,724.63
R 30-12-21 202053 CIRC. 20-12-2021 216.00 ENTRETIEN ET PREPARATION DE LA 02 70130 520
ROBI49 PATINOIRE - 12 HEURES DU 16
DECEMBRE AU 20 DEC
216.00
SERVICES D'ENTRETIEN ST-J 30-12-21 202054 CIRC. 19873 19.30 ENTRETIEN & REPARATION - 02 33000 520
SERV50 CAMIONS
19.30
SIMAG INFORMATIQUE 30-12-21 202055 CIRC. F21241 1,659.77 SUPPORT SUR PLACE ET EN 02 13000 410
SIMA50 ATELIER POUR INSTALLATION ET
ACHAT NOUVEL ORDINATEUR
MYLENE
F21242 1,310.61 DISQUES SSD DE 250G0 - 02 13000 410
ORDINATEURS DES CONSEILLER ET
SUPPORT SUR PLACE POUR
INSTALLATION
2,970.38
IMPRIMERIE LEONARD INC. 30-12-21 202056 CIRC. 44183 206.96 CARTES DE NOEL 02 11000 493
IMPR33 206.96
MUNICIPALITE D'AMHERST 22-12-21 202057 CIRC. MAI A DEC21 10.00 REMBOURSEMENT LAVAGE A RONALD- 01 23447 000
CAIS30 TEST

31.95 FRAIS DE POSTE ET TRANSPORT 02 13000 320
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LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES CHEQUES
BANQUE - COMPTE GENERAL (54 11200 000)
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NUMERO ETAT # FACTURE MONTANT DESCRIPTION # GL

TOTAUX 71 CHEQUES 195,014.72

PAGE 7

DETAILLE

MONT. TOT

41.95
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DESJARDINS SECURITE FINAN 01-12-21 1813 CIRC. NOVEMBRE 21 6,550.54 R.R.S. A PAYER - NOVEMBRE 2021 55 13910 000
DESJ50 6,550.54
MINISTRE DU REVENU DU QUE 01-12-21 1814 CIRC. 20211130P 24,075.76 DAS PROVINCIAL A PAYER 55 13310 000
MINI25 24,075.76
RECEVEUR GENERAL DU CANAD 01-12-21 1815 CIRC. 20211130F 4,812.27 DAS FEDERAL A PAYER 55 13210 000
RECE50 4,812.27
RECEVEUR GENERAL DU CANAD 01-12-21 1816 CIRC. 20211130FR 5,003.15 DAS FEDERAL A PAYER 55 13210 000
RECE50 5,003.15
BELL CANADA 09-12-21 1817 CIRC. C.COMM DEC 21 76.24 TELEPHONIE - CENTRE COMM DU 13 02 70120 331
BELL33 NOV. AU 12 DEC. 2021
76.24
BELL CANADA 09-12-21 1818 CIRC. CHALET DEC. 21 76.24 TELEPHONE - CHALET DES LOISIRS 02 70150 331
BELL33 DU 13 NOV. AU 12 DEC. 2021
76.24
BELL CANADA 09-12-21 1819 CIRC. MAISONNEE DEC21 76.24 TELEPHONE - MAISONNEE DU 13 02 70150 331
BELL33 NOV. AU 12 DEC. 2021
76.24
BELL CANADA 09-12-21 1820 CIRC. ST.POMP. DEC.21 101.71 TELEPHONE STATION DE POMPAGE 02 41200 331
BELL33 DU 13 NOV. AU 12 DEC. 2021
101.71
MINISTRE DU REVENU DU QUE 21-12-21 1821 CIRC. 20211231P 21,545.20 DAS PROVINCIAL A PAYER 55 13310 000
MINI25 21,545.20
RECEVEUR GENERAL DU CANAD 21-12-21 1822 CIRC. 20211231F 2,230.12 DAS FEDERAL A PAYER 55 13210 000
RECE50 2,230.12
RECEVEUR GENERAL DU CANAD 21-12-21 1823 CIRC. 20211231FR 7,908.94 DAS FEDERAL A PAYER 55 13210 000
RECE50 7,908.94
BELL MOBILITE 31-12-21 1824 CIRC. DECEMBRE 2021 177.97 CELLULAIRE DIRECTEUR GENERAL 02 13000 331
BELL50 134.26 CELLULAIRE INSPECTEUR 02 61000 331
51.50 CELLUAIRE MAIRE 02 11000 331
48.25 CELLULAIRE AMBULANCE PR DE 02 23000 331
VENDEE
16.18 CELLULAIRE TRAVAUX PUBLICS 02 32000 331
3.31 CELLULAIRE ECOCENTRE 02 45210 331
54.32 CELLULAIRE YVES DUVAL - 02 23000 331
REFACTURE A M. DUVAL
56.91 CELLULAIRE BERNARD DAVIDSON - 02 45110 331
RIMRO - A REFACTURER
542.70
HYDRO-QUEBEC 31-12-21 1825 CIRC. BIBLIO V NOV.21 253.79 ELECTRICITE - BIBLIO DE VENDEE 02 70230 681
HYDR50 DU 29 SEPTEMBRE AU 26
NOVEMBRE 2021
253.79
HYDRO-QUEBEC 31-12-21 1826 CIRC. HALTE DEC 21 151.33 ELECTRICITE - HALTE ROUTIERE 02 70150 681
HYDR50 DU 06 OCTOBRE AU 3 DECEMBRE
2021
151.33
HYDRO-QUEBEC 31-12-21 1827 CIRC. LUMINOV 2021 1,095.06 ELECTRICITE - LUMINAIRES DU 02 34000 681
HYDR50 1ER AU 30 NOVEMBRE 2021
1,095.06
HYDRO-QUEBEC 31-12-21 1828 CIRC. PARC DEC 21 29.49 ELECTRICITE - LUMIERE PARC DE 02 70150 681
HYDR50 ROCKWAY DU 14 OCTOBRE AU 10
DECEMBRE
29.49
HYDRO-QUEBEC 31-12-21 1829 CIRC. QUAI DEC. 21 28.24 ELECTRICITE - QUAI DU 6 02 34000 681

HYDR50 OCTOBRE 2021 AU 3 DECEMBRE
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HYDRO-QUEBEC
HYDR50

HYDRO-QUEBEC

HYDR50

HYDRO-QUEBEC
HYDR50

DATE

31-12-21

31-12-21

31-12-21

SERVICE DE CARTE DESJARDI 31-12-21

VISAS51

LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES PRELEVEMENTS
(54 11200 000)

NUMERO ETAT

1830 CIRC.

1831 CIRC.

1832 CIRC.

1833 CIRC.

TOTAUX

BANQUE - COMPTE GENERAL

DU 01-12-2021 AU 31-12-2021

# FACTURE

RES. GRAV.DEC21

SOURCE DEC.21

DEC21

ST.POMP.

NOVEMBRE 2021

1

21 PRELEV.

MONTANT DESCRIPTION

105.

275.

524.

15.
23.
,882.
80.
48.

42.

143.

143.
23.

04

57

50

03
00
70
47
88

87—

72

72
00

2021

ELECTRICITE - RESERVOIR
GRAVITAIRE DU 6 OCTOBRE AU 3
DECEMBRE 2021

ELECTRICITE - LA SOURCE DU 6
OCTOBRE AU 3 DECEMBRE 2021

—ELECTRICITE - STATION POMPAGE
DU 6 OCTOBRE AU 3 DECEMBRE 21

TRANSPORT FEDEX

ZOOM POUR NOVEMBRE

CHAINE POUR DENEIGEMENT
FRAIS MENSUEL ADOBE

REPAS POUR REMERCIEMENT
EMPLOYES ELECTION

CREDIT COLLOQUE TECHNICIEN EN
LOISIRS

WEBINAIRE DROIT DE GERANCE

WEBINAIRE DROIT DE GERANCE

ADOBE READER DECEMBRE 2021

77,779.78

02

02

02

02
02
02
02
02

02

02

02
02

GL

41300

70150

41200

13000
13000
33000
13000
13000

13000

16000

16000
13000

PAGE 9

DETAILLE

MONT. TOT
28.24

681
105.04

681
275.57

681
524.50

320

410

520

410

310

310

455

455

410

2,317.65
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IMPRIME LE: 05-01-2022 BANQUE - COMPTE GENERAL (54 11200 000)

Municiplalité d'Amherst DETAILLE
DU 01-12-2021 AU 31-12-2021

NOM DATE NUMERO ETAT # FACTURE MONTANT DESCRIPTION # GL MONT. TOT
NUMERO DU FOURNISSEUR

GRAND TOTAUX 92 PAIEMENTS 272,794.50



